Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Ok. fZ - OWZV № >3 ?  ?  j o

О поощрении Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте
администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За большой вклад в развитие гражданского общества, оказание
помощи людям с ограниченными возможностями здоровья и в связи с

Международным днем инвалидов поощрить Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района:

1) Щекинскую районную организацию Тульской региональной
организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов»;

2) Щекинскую местную организацию Тульской областной организации

Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское
ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;

3) Щекинское местное отделение Тульского регионального отделения
Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих»;

3 - 0 2 2

2

4) Щекинское отделение Тульской областной общественной

организации инвалидов Союз «Чернобыль»;
5) Щекинское местное отделение Тульской региональной

общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной
травмы -  «Инвалиды войны»;

6) Щекинское отделение Тульского регионального отделения

Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации
муниципального образования

Щекинский район А.С. Гамбург